
 
 

O
S

M
 – K

/0241/2016
 

104911-000-00 

28006 R
akovnik_Jih 

S
trana 1 / 7  

 
 

IR
N

: 

 

S
m

louva o nájm
u 
části nem

ovitosti 
č. 104911-000-00 

 S
m

luvní stran
y: 

M
ěsto R

akovník 

sídlo: 
H

usovo nám
. 27, 269 18 R

akovník 

zastoupený : 
JU

D
r. P

avlem
 Jenšovským

, starostou 

IČ
: 

00244309 

bankovní spojení: 
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

 

číslo ú
čtu: 

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
 

v.s.: 
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

 

 (dále jen „pronajím
atel“) 

a 
 

 
T

-M
obile C

zech R
epublic a.s. 

se sídlem
: 

P
raha 4, T

om
íčkova 2144/1, 148 00 

zastoupená: 
ing. Jitkou T

om
anovou, na základ

ě pov
ě
ření 

IČ
:  

64949681 

D
IČ

:  
C

Z
6494 9681  

zápis v O
R

: 
M
ěstský soud v P

raze, oddíl B
, vložka 3787 

bankovní spojení: 
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

  

číslo ú
čtu:  

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
 

 
plátce D

P
H

 

(dále jen „nájem
ce“) 

 uzavírají podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 S
b., ob

čanský zákoník, v platném
 zn
ění (dále jen 

„ob
čanský zákoník“) a podle § 104 zákona č. 127/2005 S

b., o elektronických kom
unikacích, v platném

 
zn
ění (dále jen „Z

E
K

“), tuto  

sm
louvu o nájm

u 
části nem

ovitosti 

 

(dále jen „sm
louva

“) 

S
m

luvní strany, v
ědom

y si svých povinností v této sm
louv

ě obsažených a s úm
yslem

 být touto 
sm

louvou vázány, dohodly se na následujícím
 zn

ění sm
louvy: 



 
 

O
S

M
 – K

/0241/2016
 

104911-000-00 

28006 R
akovnik_Jih 

S
trana 2 / 7  

 
 

IR
N

: 

Č
l. I 

Ú
vodní ujednání 

1.1 
S

m
luvní 

strany 
prohlašují, 

že 
splňují 

veškeré 
podm

ínky 
a 

požadavky 
v 

této 
sm

louv
ě 

stanovené a jsou oprávn
ěny tuto sm

louvu uzav
řít a řádn

ě plnit povinnosti v ní obsažené. 

1.2 
K

aždá ze sm
luvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, a že nebylo v

ů
či ní 

zahájeno trestní řízení ani insolven
ční řízení. 

1.3 
P

ronajím
atel 

prohlašuje, 
že 

je 
vlastníkem

 
pozem

ku 
parc. 

č. 
551/37, 

v obci 
R

akovník, 
zapsaného na LV

 č. 10001, k. ú. R
akovník, vedeném

 K
atastrálním

 ú
řadem

 pro S
tředo

český 
kraj, katastrální pracoviště R

akovník, (dále jen „nem
ovitost

“), a že pronajím
atel je oprávn

ěn 
část nem

ovitosti specifikovanou v čl. II této sm
louvy nájem

ci pronajm
out, a že nem

ovitost není 
zatížena takovým

 
zp
ůsobem

, který b
y 

bránil jejím
u 
řádném

u užívání nájem
cem

 dle této 
sm

louvy. 

Č
l. II 

P
ředm

ět sm
louvy 

2.1 
P

ronajím
atel za podm

ínek této sm
louvy nájem

ci pronajím
á část nem

ovitosti, a to: prostor o 
vým

ě
ře 

10 
m

2 
(dále 

jen 
„p
ředm

ět 
nájm

u
“) 

pro 
um

ístění 
technologického 

kontejneru 
s telekom

unika
čním

 za
řízením

 a kabelovou trasou dle odst. 3.1 této sm
louvy. P

ředm
ět nájm

u 
je vyzna

čen v p
říloze č. 1 k této sm

louv
ě.  

2.2 
P
ředm

ětem
 této sm

louvy je též právo nájem
ce um

ístit na nem
ovitosti propojující kabelové 

vedení, a to v rozsahu um
ož
ňujícím

 pln
ě funk

ční provoz za
řízení dle odst. 3.1 této sm

louvy 
v
četn

ě m
ožnosti p

řipojení na ve
řejnou kom

unika
ční síť. 

2.3 
N

ájem
ce je s technickým

 stavem
 p
ředm

ětu nájm
u seznám

en a sm
luvní stran

y konstatují, že 
je zp

ůsobilý ke sm
luveném

u užívání.  

2.4 
P

ronajím
atel a nájem

ce prohlašují, že tato sm
louva ke dni její ú

činnosti v celém
 rozsahu 

nahrazuje dosavadní nájem
ní sm

louvu č. 041492-000-00 ze dne 31.03.2006, ve zn
ění jejích 

dodatk
ů 

(dále 
jen 

„dosavadní 
sm

louva“), 
p
řičem

ž 
je 

však 
pln
ě 

zachována 
kontinuita 

nájem
ního vztahu.  

Č
l. III  

Ú
čel nájm

u 

3.1 
N

ájem
ce je oprávn

ěn užívat p
ředm

ět nájm
u za ú

čelem
 výstavb

y, provozování, údržb
y, úprav 

nebo vým
ěn, m

odernizace a rozvoje telekom
unika

čních sítí, v
četn

ě veškerých koncových a 
obslužn

ých 
za
řízení 

(to 
vše 

dále 
jen 

„za
řízení“), 

um
ož
ňujících 

um
ístění 

a 
provozování 

technologie potřebné pro zajištění provozu ve
řejných kom

unika
čních sítí a poskytování služeb 

elektronických kom
unikací podnikateli zajiš

ťujícím
i ve

řejnou kom
unika

ční síť podle Z
E

K
. 

Č
l. IV

 
D

oba nájm
u 

4.1 
N

ájem
 se sjednává na dobu určitou 10 let, po

čínaje dnem
 ú
činnosti sm

louvy.  



 
 

O
S

M
 – K

/0241/2016
 

104911-000-00 

28006 R
akovnik_Jih 

S
trana 3 / 7  

 
 

IR
N

: 

4.2 
P

o uplynutí sjednané doby nájm
u je m

ožné sm
louvu prodloužit pouze na základ

ě písem
ného 

číslovaného dodatku k této sm
louv

ě a to na základ
ě žádosti nájem

ce, která m
usí být podána 

m
inim

áln
ě 2 m

ěsíce p
řed uplynutím

 doby nájm
u. 

Č
l. V

 
N

ájem
né a platby za služby 

5.1 
N

ájem
né si sm

luvní strany sjednávají ve výši 23.973,- K
č ro

čn
ě.  

5.2 
Ž

ádné služby spojené s užíváním
 p
ředm

ětu nájm
u nebudou s ohledem

 na jeho povahu 
pronajím

atelem
 poskytovány ani ú

čtován
y.   

5.3 
V

eškeré platb
y dle této sm

louvy budou hrazen
y pololetn

ě. T
yto pololetní platby budou splatné 

20. den druhého m
ěsíce p

říslušného kalendá
řního pololetí p

říslušného roku. P
ronajím

atel 
nebude nájem

ci vystavovat a zasílat jakékoliv doklad
y k platb

ě. 

5.4 
P

ronajím
atel bude každoro

čn
ě zvyšovat nájem

né v souladu s růstem
 m

íry inflace vyjád
řené 

p
řírůstkem

 prům
ěrného indexu spotřebitelských cen, a to vždy o výši m

íry inflace za uplynulý 
rok oficiáln

ě vyhlášené Č
eským

 statistickým
 ú
řadem

. N
ový výpo

čet nájem
ného bude nájem

ci 
písem

n
ě oznám

en nejpozd
ěji do 

30. 4. 
b
ěžného kalendá

řního roku s ú
činností od 1. 1. 

b
ěžného kalendá

řního roku, tj. zp
ětn
ě a od tohoto oznám

ení je nájem
ce povinen řádn

ě hradit 
valorizované nájem

né. V
alorizaci nájem

ného – rozdíl m
ezi dosavadním

 nájem
ným

 uhrazen
ým

 
od 1. 1.  b

ěžného kalendá
řního roku a nájem

ným
 zvýšeným

 podle m
íry inflace s ú

činností od 
1. 

1. 
b
ěžného 

kalendá
řního 

roku 
uhradí 

nájem
ce 

do 
term

ínu 
uvedeného 

v oznám
ení 

o 
valorizaci. 

T
akto 

stanovené 
(valorizované) 

nájem
né 

je 
výchozí 

částkou 
pro 

valorizaci 
v následujícím

 roce. 

5.5 
Z

a den platb
y je považován vžd

y den p
řipsání p

říslušné platb
y na ú

čet pronajím
atele. 

5.6 
S

platnost pom
ěrné části plateb dle této sm

louvy za období ode dne ú
činnosti této sm

louvy do 
konce prvního kalendá

řního pololetí ú
činnosti této sm

louvy je 30. den ode dne ú
činnosti 

sm
louvy. B

ude-li nájem
 zahájen nebo ukon

čen v průb
ěhu kalendá

řního roku, je nájem
ce 

oprávn
ěn uhradit pouze částku ve výši p

řim
ě
řené délce trvání nájm

u v daném
 kalendá

řním
 

roce. U
hradil-li nájem

ce p
řed skon

čením
 nájm

u v průb
ěhu kalendá

řního roku platb
y za celý 

kalendá
řní rok v plné výši, m

á nárok na vrácení 
části uhrazené 

částky, která p
řipadá na 

období, ve kterém
 nájem

 netrval.  P
ronajím

atel prohlašuje, že nájem
né na rok 2016 bylo 

uhrazeno v plné výši p
řed ú

činností této sm
louvy. P

rvní platba nájem
ného vyplývající z této 

sm
louvy tak bude až za první pololetí roku 2017. 

5.7 
V

 p
řípad

ě prodlení nájem
ce s platbam

i dle této sm
louvy je pronajím

atel oprávn
ěn po nájem

ci 
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 %

 dlužné částky za každ
ý zapo

čatý den prodlení s 
platbou. 

Č
l. V

I  
D

ohoda o p
řeú

čtování náklad
ů

 na elektrickou energii 

6.1 
N

ájem
né 

nezahrnuje 
úhradu 

náklad
ů 

na 
elektrickou 

energii 
spotřebovanou 

pro 
provoz 

za
řízení a technologie. D

odávka elektrické energie je řešena sam
ostatn

ým
 ujednáním

 m
ezi 

nájem
cem

 a dodavatelem
 energie.  



 
 

O
S

M
 – K

/0241/2016
 

104911-000-00 

28006 R
akovnik_Jih 

S
trana 4 / 7  

 
 

IR
N

: 

Č
l. V

II 
P

ráva a povinnosti sm
luvních stran 

7.1 
N

ájem
ce je povinen užívat p

ředm
ět nájm

u řádn
ě a v souladu s touto sm

louvou, dbát o jeho 
dobrý 

stav 
a provád

ět 
jeho 

b
ěžnou 

údržbu. 
P

okud 
p
řesto 

dojde 
zavin

ěním
 

nájem
ce 

ke 
škodám

 na m
ajetku pronajím

atele, je nájem
ce povinen tyto škody nahradit, a to p

ředevším
 

uvedením
 do p

ůvodního stavu, nedohodnou-li se sm
luvní strany jinak. P

ronajím
atel um

ožní 
po celou dobu nájm

u nájem
ci p

ředm
ět nájm

u nerušen
ě užívat. 

7.2 
V

zhledem
 

k tom
u, 

že 
za
řízení 

m
ůže 

b
ýt 

provozováno 
v tzv. 

sdíleném
 

režim
u, 

m
ůže 

b
ýt  

na/v p
ředm

ětu nájm
u um

ístěna technologie ve vlastnictví podnikatele zajiš
ťujícího ve

řejnou 
kom

unika
ční síť, odlišného od nájem

ce, p
řičem

ž nájem
ce je k jejím

u um
ístění a provozování 

v nem
ovitosti oprávn

ěn a nese za její um
ístění a provozování plnou odpov

ědnost.  

7.3 
N

ájem
ce nebo jím

 pov
ě
řený subjekt m

á právo ničím
 neom

ezeného a p
řím

ého p
řístupu do 

p
ředm

ětu nájm
u bez časového om

ezení, tj. 24 hod. denn
ě, 7 dn

ů v týdnu, a to i p
řes ostatní 

části nem
ovitosti a další nem

ovitosti, které m
á pronajím

atel v nájm
u nebo ve vlastnictví nebo 

ke kterým
 m

u náleží jiné právo um
ož
ňující p

řístup, pokud je toto ke vstupu do p
ředm

ětu 
nájm

u třeba. 

7.4 
N

ájem
ce prohlašuje, že um

ístěné za
řízení a technologie splňují veškeré podm

ínky a norm
y 

dle 
závazn

ých 
p
ředpis

ů, 
nutné 

pro 
jejich 

provoz 
v Č

eské 
republice. 

Z
árove

ň 
nájem

ce 
prohlašuje, že za

řízení či technologie nejsou zdrojem
 rušení pro řádn

ě instalovaná za
řízení 

pro p
říjem

 televizního či rádiového signálu a neovliv
ňují zejm

éna funkci S
T

A
. P

okud by p
řesto 

bylo prokázáno, že za
řízení 

či technologie zp
ůsobují takové rušení, zavazuje se nájem

ce 
takový závadný stav na vlastní náklad

y neprodlen
ě odstranit. 

7.5 
P

ronajím
atel se zavazuje po dobu nájm

u neprovád
ět na nem

ovitosti žádné stavební úpravy, 
které by nájem

ci zp
ůsobily 

obtíže 
či om

ezily užívání p
ředm

ětu nájm
u, pop

ř. by narušily 
funk

čnost a provozuschopnost za
řízení, aniž b

y si takové stavební úpravy p
ředem

 písem
n
ě 

odsouhlasil s nájem
cem

.  

Č
l. V

III 
U

kon
čení sm

louvy 

8.1 
V

ypov
ěd
ět sm

louvu je m
ožné jen písem

nou výpov
ědí, a to pouze z následujících d

ůvod
ů: 

8.1.1 
nájem

cem
: 

a) 
pokud pronajím

atel p
řes písem

nou výzvu nájem
ce k náprav

ě neplní jakoukoliv 
z podm

ínek sm
louvy a porušení sm

louvy trvá déle než 1 m
ěsíc od doru

čení 
výzvy k náprav

ě pronajím
ateli, 

b) 
pokud 

dojde 
ke 

zm
ěn
ě 

topologie 
ve
řejné 

kom
unika

ční 
sítě 

a 
za
řízení 

či 
technologie 

um
ístěné 

dle 
této 

sm
louvy 

nebude 
nadále 

použitelné 
pro 

další 
provoz ve ve

řejné kom
unika

ční síti, 

c) 
pokud se p

ředm
ět nájm

u stane bez zavin
ění nájem

ce nezp
ůsobilý k užití dle 

ú
čelu této sm

louvy, 

d) 
dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného za

řízení v takovém
 rozsahu, že 

jej nebude m
ožné provozovat, 



 
 

O
S

M
 – K

/0241/2016
 

104911-000-00 

28006 R
akovnik_Jih 

S
trana 5 / 7  

 
 

IR
N

: 

e) 
pokud p

říslušný stavební ú
řad neprodlouží m

ožnost užívání p
ředm

ětu nájm
u 

k užití dle ú
čelu této sm

louvy, pokud takové povolení b
ylo vydáno 

na dobu 
určitou. 

 8.1.2 
pronajím

atelem
: 

a) 
pokud nájem

ce p
řes písem

nou výzvu pronajím
atele k náprav

ě neplní podm
ínky 

sm
louvy a porušení sm

louvy trvá déle než 1 m
ěsíc od doru

čení výzvy k náprav
ě 

nájem
ci, 

b) 
pokud nájem

ce užívá za
řízení v rozporu se sm

louvou a s platným
i zákony a p

řes 
písem

nou výzvu pronajím
atele k náprav

ě neodstraní tento závadný stav do 30 
dn
ů ode dne doru

čení výzvy k náprav
ě nájem

ci, 

c) 
pokud 

je 
nájem

ce 
bezd

ůvodn
ě 

více 
než 

o 
1 

m
ěsíc 

v 
prodlení 

s 
placením

 
nájem

ného a pronajím
atel jej písem

n
ě vyzval k zaplacení dlužného nájem

ného 
se stanovením

 dodate
čné 30 denní lh

ůty k platb
ě, p

řičem
ž nájem

ce nájem
né 

neuhradil ani v takové dodate
čné lh

ůtě. 

8.2 
V

ýpov
ědní 

doba 
činí 

ve 
všech 

p
řípadech 

3 
m
ěsíce 

a 
po
číná 

b
ěžet 

posledním
 

dnem
 

kalendá
řního 

m
ěsíce, 

ve 
kterém

 
byla 

výpov
ě
ď

 
doru

čena 
druhé 

sm
luvní 

stran
ě 

a 
kon

čí 
uplynutím

 
posledního 

dne 
posledního 

kalendá
řního 

m
ěsíce 

výpov
ědní 

dob
y. 

V
 

pochybnostech se m
á za to, že výpov

ě
ď

 b
yla doru

čena 3. den po odeslání. 

8.3 
P

o ukon
čení ú

činnosti této sm
louvy je nájem

ce povinen odevzdat pronajím
ateli p

ředm
ět 

nájm
u ve  stavu, v jakém

 byl v dob
ě, kdy jej nájem

ce p
řevzal, s p

řihlédnutím
 k obvyklém

u 
opotřebení, nedohodnou-li se sm

luvní strany p
ři ukon

čení sm
louvy jinak, a to do 30 dn

ů od 
ukon

čení ú
činnosti této sm

louvy. 

Č
l. IX

 
Z

m
ěna sm

luvních stran 

9.1 
V

 návaznosti na ustanovení § 2221 ob
čanského zákoníku, práva a povinnosti vyplývající z 

této sm
louvy v 

plném
 rozsahu p

řecházejí na p
řípadné právní nástupce obou p

ůvodních 
sm

luvních stran. P
ronajím

atel tím
to vyjad

řuje sv
ůj souhlas s postoupením

 této sm
louvy na 

nab
yvatele za

řízení, dojde-li k p
řevodu vlastnictví k n

ěm
u. K

aždá p
ůvodní sm

luvní strana 
m

usí o plánovaném
 p
řevodu písem

n
ě inform

ovat druhou sm
luvní stranu alespo

ň 1 m
ěsíc 

p
řed dnem

 p
řevodu. V

 p
řípad

ě nespln
ění této povinnosti je porušující strana povinna nahradit 

druhé stran
ě p
řípadnou vzniklou újm

u. 

9.2 
D

ochází-li 
k p
řevodu 

vlastnického 
práva 

či 
spoluvlastnického 

podílu 
na 

nem
ovitosti, 

je 
pronajím

atel povinen seznám
it p

řed p
řevodem

 vlastnického práva p
říslušného nabyvatele 

vlastnického práva či spoluvlastnického podílu se zn
ěním

 této sm
louvy.  

Č
l. X

 
Z

áv
ěre
čná ujednání 

10.1 
T

ato sm
louva podléhá zve

řejn
ění v registru sm

luv ve sm
yslu zák. č. 340/2015 S

b., o registru 
sm

luv, v platném
 zn

ění. T
ato sm

louva nab
ývá platnosti dnem

 jejího podpisu oprávn
ěným

i 
zástupci obou sm

luvních stran a ú
činnosti dnem

 jejího zve
řejn

ění v registru sm
luv. Z

ve
řejn

ění 



 
 

O
S

M
 – K

/0241/2016
 

104911-000-00 

28006 R
akovnik_Jih 

S
trana 6 / 7  

 
 

IR
N

: 

této sm
louvy v registru sm

luv zajistí pronajím
atel. S

m
luvní stran

y prohlašují, že výslovn
ě 

souhlasí se zve
řejn

ěním
 sm

louvy v plném
 rozsahu. 

10.2 
S

m
luvní stran

y se dohodly, že pro kontakt ve v
ěcech týkajících se této sm

louvy budou 
využívat tyto kontaktní osoby: 

10.2.1 
za pronajím

atele:  

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

, e-m
ail: X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
, tel.: X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
 

10.2.2 
za nájem

ce:  
  

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
, e-m

ail: X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

, tel.: X
X

X
X

X
X

X
X

X
 

nebo jednotn
ý kontaktní e-m

ail tým
u správy m

ajetku: X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
  

záležitosti ohledn
ě elektrické energie:  X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
 

V
 p
řípad

ě bezpe
čnostního incidentu 

či jiné události v souvislosti s touto sm
louvou je 

pronajím
ateli k dispozici  24 hodin denn

ě dispe
čink nájem

ce na tel. +X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
 

10.3 
S

m
luvní stran

y prohlašují, že tato sm
louva vyjad

řuje jejich úplné a výlu
čné vzájem

né ujednání 
týkající 

se 
p
ředm

ětu 
této 

sm
louvy. 

O
kam

žikem
 

nabytí 
ú
činnosti 

této 
sm

louvy 
pozbývají 

platnosti veškerá ústní a písem
ná ujednání m

ezi sm
luvním

i stranam
i, týkající se p

ředm
ětu 

této sm
louvy, s výjim

kou dohod a sm
luv, na které tato sm

louva výslovn
ě odkazuje. P

rávní 
jednání 

sm
luvních 

stran 
z této 

sm
louvy 

vyvolává 
jen 

ty 
právní 

následky, 
které 

jsou 
v ní 

vyjád
řen

y, 
jakož 

i 
právní 

následky 
plynoucí 

ze 
zákona. 

P
ronajím

atel 
na 

sebe 
p
řebírá 

nebezpe
čí zm

ěny okolností. 

10.4 
Ž

ádné zam
ýšlené zm

ěn
y této sm

louvy nebudou platné ani ú
činné, pokud nebudou u

čin
ěn

y 
písem

ným
i číslovan

ým
i dodatky k této sm

louv
ě podepsaným

i zástupci obou sm
luvních stran. 

Z
m
ěna 

čísla 
sm

louvy, 
čísla 

ú
čtu 

kterékoli 
ze 

sm
luvních 

stran 
a 

kontaktních 
osob 

není 
d
ůvodem

 
k uzavírání 

dodatku 
ke 

sm
louv

ě. 
T

yto 
zm
ěny 

budou 
druhé 

sm
luvní 

stran
ě 

oznam
ován

y písem
nou form

ou, jako doporu
čené psaní, a to osobou oprávn

ěnou jm
énem

 
oznam

ující strany jednat. 

10.5 
Je-li n

ěkteré z ujednání této sm
louvy neplatné, zdánlivé nebo nevynutitelné 

či stane-li se 
takovým

 v budoucnu, je či bude neplatné, zdánlivé nebo nevynutitelné pouze toto ujednání a 
platnost a vynutitelnost ostatních ujednání z

ůstane nedotčena, pokud z povah
y, obsahu nebo

 
z okolností, za jakých b

ylo takové ujednání p
řijato, nevyplývá, že tuto část nelze odd

ělit od 
ostatních ujednání této sm

louvy. S
m

luvní stran
y se zavazují takové ujednání bez zb

yte
čného 

odkladu nahradit ujednáním
 bezvadn

ým
, které bude v nejvyšší m

ožné m
íře odpovídat obsahu 

a ú
čelu ujednání vadného. 

10.6 
V

ylu
čuje 

se 
povinnost 

sm
luvních 

stran 
poskytnout 

v p
řípad

ě 
výpov

ědi 
nájm

u 
odstupné. 

V
ylu
čuje se právo v p

řípad
ě porušení této sm

louvy zadržet jakýkoliv m
ajetek druhé sm

luvní 
strany. 

10.7 
P

ohledávky 
vyplývající 

z této sm
louvy nem

ůže 
žádná 

ze sm
luvních stran 

p
řevést 

anebo 
postoupit na třetí osobu bez p

ředchozího písem
ného souhlasu druhé sm

luvní strany.   

10.8 
N

edílnou sou
část sm

louvy tvo
ří tyto p

říloh
y: 

P
říloha č. 1: 

S
ním

ek m
apy  

P
říloha č. 2: 

K
opie pov

ě
ření zástupce nájem

ce 

 
 



 
 

O
S

M
 – K

/0241/2016
 

104911-000-00 

28006 R
akovnik_Jih 

S
trana 7 / 7  

 
 

IR
N

: 

  
 

10.9 
T

ato sm
louva je vyhotovena ve 

čty
řech (4) stejnopisech, 

z 
nichž pronajím

atel obdrží 
tři 

vyhotovení a nájem
ce jedno. 

10.10 
U

zav
ření této sm

louvy bylo schváleno usnesením
 rady m

ěsta R
akovníka č. 790/16 ze dne 

14. 9. 2016. 

10.11 
Z

ám
ěr pronájm

u byl zve
řejn

ěn na ú
řední desce M

ěstského ú
řadu v R

akovníku od 24. 8. 2016 
do 9. 9. 2016 v souladu s ust. § 39 zák. č. 128/2000 S

b., o obcích, v platném
 zn
ění a v téže

 
dob

ě 
byl 

zve
řejn

ěn 
zp
ůsobem

 
um

ož
ňující 

dálkový 
p
řístup 

na 
internetové 

stránce 
m
ěsta 

v rubrice Ú
řední deska v sekci P

rodej, pronájem
 sm

ěna, výp
ůjčka atd. m

ajetku. 

10.12 
P

ronájem
 pozem

k
ů je pln

ěné osvobozené od dan
ě bez nároku na odpo

čet dan
ě dle § 56a 

zákona 
č. 

235/2004 
S

b., 
o 

dani 
z p
řidané 

hodnoty, 
ve 

zn
ění 

pozd
ějších 

p
ředpis

ů. 
D

en 
uskute

čn
ění pln

ění je stanoven na 5. 1. a 5. 7. p
říslušného kalendá

řního roku. P
ro rok 2016 je 

den uskute
čn
ění pln

ění stanoven na den podpisu sm
louvy. 

 S
m

luvní strany prohlašují, že si tuto sm
louvu p

ře
četly, že s jejím

 obsahem
 souhlasí a na d

ů
kaz 

toho k ní p
řipojují svoje podpisy. 

 

N
ájem

ce 

 V
 P

raze dne _____________ 

  

P
ronajím

atel 

 V
 R

akovníku dne _____________ 

........................................................................ 

T
-M

obile C
zech R

epublic a.s. 

Ing. Jitka T
om

anová 
S

pecialista správy m
ajetku 

na základ
ě pov

ě
ření 

........................................................................ 

M
ěsto R

akovník 

JU
D

r. P
avel Jenšovský 
starosta 

 

          


